LOWEN-CUP 2023 (U12) vt X

Presentador: SC Rathauskeller Melk

Patrocinador: Raiffeisenbank Mittleres Mostviertel
Fecha: 25.11.2023, Inicio: 14:00

Ubicacion del evento: Sporthalle Stiftsgymnasium MELK, A. B. Dietmayr-StralRe 1, 3390 Melk

Duracion del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

Resultados en tiempo real

1[SV Jauerling % 5[ TSV Grein

2 | USC Poggstall !ﬁ/ﬂ 6 | FC Gostling/Ybbs A
3| SV Péchlarn ’@‘ 7 | SC Rathauskeller Melk )
4| SC MELK MADCHEN B 8| TSV Néchling m

Ronda preliminar

1 14:.00 [A |SV Jauerling USC Poggstall 1:2 Puest Participante G DG | Pts
2 14:11 B | TSV Grein FC Gostling/Ybbs 2:0 1.|SC MELK MADCHEN 71 6 7
3 14:22 [A | SV Pochlarn SC MELK MADCHEN 0 1 2. [ USC Poggstall 5 3 2 7
4 14:33 B | SC Rathauskeller Melk TSV Nochling 1 1 3.[SV Péchlarn 5 5 0 3
5 14:44 | A |SC MELK MADCHEN SV Jauerling 5:0 4.8V Jauerling 3:11| -8 0
6 14:55 [B [TSV Néchling TSV Grein 1 2

7 15:06 [A |USC Poggstall SV Péchlarn 2 1 _
8 15:17 |B |FC Gostling/Ybbs SC Rathauskeller Melk 1 0 Puest Participante G DG | Pts
9 15:28 [A | SV Jauerling SV Péchlarn 2 4 1. TSV Grein 5: 1 4 9
10 15:39 B [TSV Grein SC Rathauskeller Melk 1 0 2.| FC Gostling/Ybbs 2: 3] -1 4
11 15:50 |A |SC MELK MADCHEN USC Poggstall 1 1 3.| TSV Nochling 3: 4] A 2
12 16:01 B [ TSV Nochling FC Gostling/Ybbs 1 1 4. [ SC Rathauskeller Melk 1: 3 -2 1

1 Hecho con pasiéon por tournej



iUltima ronda!

13

14

15

16

17

18

19

20

16:16

16:27

16:38

16:49

17:00

17:11

17:22

17:33

3.°del Grupo A
SV Péchlarn

4.°del Grupo A

SV Jauerling

1.0 del Grupo A
SC MELK MADCHEN

2.°del Grupo A
USC Poggstall

Perdi6 el 3.° semifinal (lugar

SV Jauerling

Gand el 3.° semifinal (lugare

TSV Néchling

Perdic el 1.° semifinal

USC Poggstall

Gand el 1.° semifinal

TSV Grein

4.°del Grupo B
SC Rathauskeller Melk

3.2 del Grupo B
TSV Néchling

O IN[fojafH]@]N

2.° del Grupo B
FC Gostling/Ybbs

1.°del Grupo B
TSV Grein

Perdi6 el 4.° semifinal (lugar

SV Pochlarn

Gano el 4.° semifinal (lugare

SC Rathauskeller Melk

Perdid el 2.° semifinal

FC Gostling/Ybbs

Gano el 2.° semifinal

SC MELK MADCHEN

LOWEN-CUP 2023 (U12)

r)
Raiffeisenbank
Miiller:s M;sset'\‘fie;el w

iUltima ronda!

1.

SC MELK MADCHEN

TSV Grein

FC Gostling/Ybbs

USC Poggstall

TSV Néchling

SC Rathauskeller Melk

SV Pdchlarn

SV Jauerling

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

