

LÖWEN-CUP 2023 (U12)



Presentador: SC Rathauskeller Melk

Patrocinador: Raiffeisenbank Mittleres Mostviertel

Fecha: 25.11.2023, Inicio: 14:00

Ubicación del evento: Sporthalle Stiftsgymnasium MELK, A. B. Dietmayr-Straße 1, 3390 Melk Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo real

Participantes

	Grupo A	
1	SV Jauerling	
2	USC Pöggstall	3
3	SV Pöchlarn	(0)
4	SC MELK MÄDCHEN	8

	Grupo B
5	TSV Grein
6	FC Göstling/Ybbs
7	SC Rathauskeller Melk
8	TSV Nöchling

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado	
1	14:00	Α	SV Jauerling	USC Pöggstall	1 : 2	
2	14:11	В	TSV Grein	FC Göstling/Ybbs	2 : 0	
3	14:22	Α	SV Pöchlarn	SC MELK MÄDCHEN	0 : 1	
4	14:33	В	SC Rathauskeller Melk	TSV Nöchling	1 : 1	
5	14:44	Α	SC MELK MÄDCHEN	SV Jauerling	5 : 0	
6	14:55	В	TSV Nöchling	TSV Grein	1 : 2	
7	15:06	Α	USC Pöggstall	SV Pöchlarn	2 : 1	
8	15:17	В	FC Göstling/Ybbs	SC Rathauskeller Melk	1 : 0	
9	15:28	Α	SV Jauerling	SV Pöchlarn	2 : 4	
10	15:39	В	TSV Grein	SC Rathauskeller Melk	1 : 0	
11	15:50	Α	SC MELK MÄDCHEN	USC Pöggstall	1 : 1	
12	16:01	В	TSV Nöchling	FC Göstling/Ybbs	1 : 1	

	Grupo A					
Puesto	Participante	G	DG	Pts		
1.	SC MELK MÄDCHEN	7: 1	6	7		
2.	USC Pöggstall	5 : 3	2	7		
3.	SV Pöchlarn	5 : 5	0	3		
4.	SV Jauerling	3 : 11	-8	0		

	Grupo B					
F	Puesto	Participante	G		DG	Pts
	1.	TSV Grein	5 :	1	4	9
	2.	FC Göstling/Ybbs	2 :	3	-1	4
	3.	TSV Nöchling	3 :	4	-1	2
	4.	SC Rathauskeller Melk	1:	3	-2	1



LÖWEN-CUP 2023 (U12)



¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	ResultaddT.A.T.P.			
	4.º semifinal (lugares de 5 a 8)					
13	16:16	3.º del Grupo A	4.º del Grupo B	4 : 5		
13	16:16	SV Pöchlarn	SC Rathauskeller Melk	4 . 5		
	3.º semifinal (lugares de 5 a 8)					
14	16:27	4.° del Grupo A	3.° del Grupo B	0:2		
14		SV Jauerling	TSV Nöchling	0 . 2		
		2.º se	emifinal			
15	16:38	1.º del Grupo A	2.° del Grupo B	1:0		
13		SC MELK MÄDCHEN	FC Göstling/Ybbs	1 . 0		
		1.º se	emifinal			
16	16:49	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	1:2		
10		USC Pöggstall	TSV Grein	1 . 2		
		Partido po	r el 7.º lugar			
17	17:00	Perdió el 3.º semifinal (lugar	Perdió el 4.º semifinal (lugar	1 : 5		
17	17.00	SV Jauerling	SV Pöchlarn			
		Partido po	r el 5.º lugar			
18	17:11	Ganó el 3.º semifinal (lugare	Ganó el 4.º semifinal (lugare	4:3		
10		TSV Nöchling	SC Rathauskeller Melk	4 . 3		
	Partido por el 3.º lugar					
19	17:22	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	0:3		
19		USC Pöggstall	FC Göstling/Ybbs	0.3		
	Final					
20	17:33	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	3 : 4 x		
20	17.33	TSV Grein	SC MELK MÄDCHEN	3 : 4 X		

¡Última ronda!

Puesto	Participante		
1.	SC MELK MÄDCHEN		
2.	TSV Grein		
3.	FC Göstling/Ybbs		
4.	USC Pöggstall		
5.	TSV Nöchling		
6.	SC Rathauskeller Melk		
7.	SV Pöchlarn		
8.	SV Jauerling		